

**AXA Forsikring Formidler A/S**  
Dalbergstrøget 9, 2630 Taastrup

CVR-nr. 73 77 19 19  
**Company reg. no. 73 77 19 19**

**Årsrapport**  
**Annual report**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the*

---

Ulrich Hermkens  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	21

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	AXA Forsikring Formidler A/S Dalbergstrøget 9 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 73 77 19 19 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Jörg Brunsch, formand, <i>Chairman</i> Thomas Reinhard Specht
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Helle Gadebusch
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	AXA Versicherung AG Colonia-Allee 10-20 51067 Köln Tyskland

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

AXA Forsikring Formidler A/S driver forsikrings-agenturvirksomhed primært indenfor erhvervs-forsikringer som generalagentur for AXA Versicherung AG, Köln.

#### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 1.937.225 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 4.250.342

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

#### Strategi og målsætninger

##### Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2025 forventes et resultat lig 2024.

Væksten i både forretningsomfang, kundetilgang og bruttoindtjening forventes at fortsætte som følge af de nye tiltag, der er igangsat i 2024.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### Description of key activities of the company

AXA Forsikring Formidler A/S operates as an agency primarily within the commercial insurance as general agency for AXA Versicherung AG, Köln.

#### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The results from ordinary activities after tax are DKK 1.937.224 and at 31 December 2024 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 4,250,342.

Net profit is considered satisfactory.

#### Strategy and objectives

##### Targets and expectations for the year ahead

In 2025, an equal result to 2024 is expected.

The growth in both range of business, company portfolios and gross profit/loss is expected to continue due to the new initiatives already carried out in 2024.

#### Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>15.840.627</b>	<b>14.019.136</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-12.435.736	-12.538.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-1.196.492	-875.856
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>2.208.399</b>	<b>604.358</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	283.159	95.185
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-2.191	-5.565
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>2.489.367</b>	<b>693.978</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-552.142	-155.399
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>1.937.225</b>	<b>538.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.937.225	538.579
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>1.937.225</b>	<b>538.579</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
3		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	2.596.663	3.356.661
4		
Software		
<i>Software</i>	316.350	738.389
5		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.913.013	4.095.050
<i>Total intangible assets</i>		
6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	14.454
Materielle anlægsaktiver i alt	0	14.454
<i>Total property, plant, and equipment</i>		
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.913.013</b>	<b>4.109.504</b>
<i>Total non-current assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.276.211	6.333.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from affiliated companies</i>	0	128.260
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	531.866
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	151.144	138.149
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>1.543.073</u>	<u>2.310.966</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>6.970.428</u>	<u>9.443.107</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	<u>2.060</u>	<u>2.060</u>
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	<u>2.060</u>	<u>2.060</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>6.006.707</u>	<u>2.597.052</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b><i>Total current assets</i></b>	<b><u>12.979.195</u></b>	<b><u>12.042.219</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b><i>Total assets</i></b>	<b><u>15.892.208</u></b>	<b><u>16.151.723</u></b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
7 Selskabskapital		
<i>Share capital</i>	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>	2.025.396	2.618.196
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.724.946	-805.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.250.342</b>	<b>2.313.117</b>
<i>Total equity</i>		
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	475.880	694.665
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>475.880</b>	<b>694.665</b>
<i>Total provisions</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	1.709.093	1.717.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.465.564	1.811.969
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to affiliated companies</i>	4.765.896	8.343.822
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	771.439	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.453.994	1.271.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	11.165.986	13.143.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>11.165.986</b>	<b>13.143.941</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>15.892.208</b>	<b>16.151.723</b>
<b>8 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
<b>9 Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i> kr.	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b> <i>Reserve for development costs</i> kr.	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> kr.	<b>I alt</b> <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	500.000	2.829.455	-1.554.917	1.774.538
Årets resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	538.579	538.579
Regulering af reserve for udviklingsomkostninger <i>Adjustment of reserve for development cost</i>	0	-211.259	211.259	0
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	500.000	2.618.196	-805.079	2.313.117
Årets resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	1.937.225	1.937.225
Regulering af reserve for udviklingsomkostninger <i>Adjustment of reserve for development cost</i>	0	-592.800	592.800	0
	<b>500.000</b>	<b>2.025.396</b>	<b>1.724.946</b>	<b>4.250.342</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	10.883.865	10.958.222
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.391.457	1.432.088
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	121.589	122.371
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	38.825	26.241
	<b>12.435.736</b>	<b>12.538.922</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	14	14
<b>2. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>	770.927	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-218.785	687.265
Sambeskatningsbidrag <i>Contribution, joint taxation</i>	0	-531.866
	<b>552.142</b>	<b>155.399</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b> <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	3.778.308	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	3.778.308
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	0
<b>Kostpris 31. december</b> <i>Cost 31 December</i>	<b>3.778.308</b>	<b>3.778.308</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Amortisation and write-down 1 January</i>	-421.647	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-759.998	-421.647
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b> <i>Amortisation and write-down 31 December</i>	<b>-1.181.645</b>	<b>-421.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount, 31 December</i>	<b>2.596.663</b>	<b>3.356.661</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Software</b> <i>Software</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	<u>3.455.909</u>	<u>3.455.909</u>
<b>Kostpris 31. december</b> <i>Cost 31 December</i>	<u><b>3.455.909</b></u>	<u><b>3.455.909</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-2.717.520	-2.295.481
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-422.039</u>	<u>-422.039</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b> <i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u><b>-3.139.559</b></u>	<u><b>-2.717.520</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount, 31 December</i>	<u><b>316.350</b></u>	<u><b>738.389</b></u>
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	0	3.627.506
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-3.627.506</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount, 31 December</i>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	<u>824.500</u>	<u>824.499</u>
<b>Kostpris 31. december</b> <i>Cost 31 December</i>	<u><b>824.500</b></u>	<u><b>824.499</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-810.045	-777.875
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-14.455</u>	<u>-32.170</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b> <i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u><b>-824.500</b></u>	<u><b>-810.045</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount, 31 December</i>	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.454</b></u>
<b>7. Selskabskapital</b> <i>Share capital</i>		
Selskabskapitalen består af 5.000 aktier á nominelt DKK 100. Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder. <i>The share capital consists of 5,000 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special right.</i>		

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 8. Eventualposter

#### Contingencies

#### Eventualforpligtelser

#### Contingent liabilities

#### Leje og leasingkontrakter

Rental agreements and leases.

Opsigelse af lejemålet kan ske med 6 måneders varsel.

*The lease can be terminated with 6 month's notice.*

	t.kr. DKK in thousands
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	<u>250</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b> <b>Total contingent liabilities</b>	<u><b>250</b></u>

### Sambeskatning

#### Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede virksomheder for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed enterprises, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede virksomheder for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed enterprises, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **9. Nærtstående parter**

*Related parties*

**Koncernregnskab**

*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AXA Versicherung AG

*The company is included in the Group Annual Report of AXA Versicherung AG*

Koncernrapporten for AXA Versicherung AG kan rekvireres på følgende adresse:

Colonia-Allee 10-20

51067 Köln

*The Group Annual Report of AXA Versicherung AG may be obtained at the following address:*

*Colonia-Allee 10-20*

*51067 Köln*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Årsrapporten for AXA Forsikring Formidler A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, dog tidligst ved den underliggende forsikringsaftales ikrafttræden. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for AXA Forsikring Formidler A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### **Recognition and measurement in general**

Revenue is recognized in the income statement as it is earned, but not before the underlying insurance contract becomes effective. The income statement also includes all expenses, including depreciation, impairment losses, and provisions, as well as reversals resulting from changes in accounting estimates of amounts previously recognized in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.
